
Муниципальное образование Терский район 
Мурманской области 

Совет депутатов Терского района 

РЕШЕНИЕ 

от 21 сентября 2022 г. № 49/542 п.г.т.Умба 

О внесении изменений в Перечень заказчиков, уполномоченных 
на закупки товаров, работ, услуг для нужд муниципальных автономных 

учреждений, муниципальных предприятий муниципального 
образования Терский район в соответствии с Федеральным законом 

от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», утвержденный 

решением Совета депутатов Терского района от 20.09.2019 № 22/223 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом 
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ 
«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

Совет депутатов Терского района решил: 

1. Внести изменения в Перечень заказчиков, уполномоченных на закупки товаров, 
работ, услуг для нужд муниципальных автономных учреждений, муниципальных 
предприятий муниципального образования Терский район в соответствии с 
Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», утвержденный решением Совета депутатов 
Терского района от 20.09.2019 № 22/223, с изменениями, внесёнными решением Совета 
депутатов Терского района от 09.02.2022 № 43/468, изложив его в новой редакции 
согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию путём вывешивания на 
официальном стенде Совета депутатов Терского района. Информацию о способе 
обнародования настоящего решения разместить в газете «Терский берег». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

Глава муниципального 
образования Терский район 

- Р с ( 

Г.Н.Попов 



Приложение 
к решению Совета депутатов 

Терского района от 21.09.2022 № 49/542 

Перечень заказчиков, 
уполномоченных на закупки товаров, работ, услуг для нужд муниципальных 

автономных учреждений, муниципальных предприятий муниципального 
образования Терский район в соответствии с Федеральным законом 

от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц» 

1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Терского района 
«Основная общеобразовательная школа с. Варзуга»; 

2. Муниципальное автономное учреждение культуры «Музей-заповедник 
«Петроглифы Канозера»; 

3. Муниципальное автономное учреждение «Центр комплексного обслуживания»; 
4. Муниципальное автономное учреждение Центр по физической культуре, спорту и 

туризму. 


